
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
24.08.2020 № 1238 

 

DIRECTUM-15000-1340231  
 

 О награждении нагрудными 

знаками «Отличник учебы» 

 

 

 

В рамках начала учебного года и в соответствии с Положением о 

нагрудных знаках «Отличник учебы» и «Отличник науки», утвержденным 

приказом № 2917 от 21.12.2018, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в 

личное дело, следующих студентов СПбПУ: 

 

1.1. ИНСТИТУТ МЕТАЛЛУРГИИ, МАШИНОСТРОЕНИЯ И 

ТРАНСПОРТА 

 

 1.1.1. I степень: 

Богданова Кристина Игоревна 

Евстратикова Яна Игоревна  

Ермаков Станислав Антонович 

Самородова Мария Эдуардовна  

Тырина Ксения Витальевна 

Шишебарова Иляна Сергеевна 

Яхяева Елизавета Умахановна  

гр. 3332201/60101 

гр. 3342202/80301; 

гр. 3352301/50101; 

гр. 331506/60401; 

гр. 3341505/80101; 

гр. 3341505/80201; 

гр. 3342702/80101; 

 

 1.1.2. II степень: 

Богданов Юлиан Владимирович 

Валиулина Анастасия Алексеевна 

Гыстаров Константин Русланович 

Зайцев Павел Игоревич 

Лапшина Ольга Алексеевна 

Лукьянов Иван Олегович 

Матвиенко Екатерина Игоревна 

Николаева Наталья Викторовна 

Паньков Илья Сергеевич 

гр. 3331501/70601; 

гр. 3342302/80801; 

гр. 3352301/50101; 

гр. 3332202/60501; 

гр. 3331505/70101; 

гр. 3341501/81401; 

гр. 3335401/70201; 

гр. 3342302/80801; 

гр. 3331506/70401; 



 

  

 

2 

Скользнева Анна Сергеевна 

Теляев Магомед Раулевич 

Шаяхметов Руслан Хамитович 
 

гр. 3335401/70201; 

гр. 3331504/70301; 

гр. 3331506/60401; 

 

1.1.2. III степень: 

Алимова Полина Станиславовна 

Богданова Екатерина Александровна 

Вильданова Амина Исламовна 

Гайсин Рамиль Рафаилович 

Горбач Дарья Дмитриевна  

Гудым Анастасия Алексеевна 

Демидов Егор Романович 

Дмитриев Никита Валерьевич  

Дмитриев Никита Валерьевич  

Дубинин Константин Андреевич 

Дубынин Павел Васильевич 

Дюбков Сергей Юрьевич  

Загребина Диана Александровна 

Зайцев Данил Романович 

Зарубин Кирилл Витальевич 

Коровина Анна Андреевна 

Кошмяков Всеволод Валерьевич  

Краевский Евгений Игоревич 

Куртева Ксения Юрьевна  

Куршаков Георгий Александрович 

Маленький Валентин Андреевич 

Мансуров Эдуард Рифатович 

Марков Максим Евгеньевич  

Мелконян Паруйр Севакович 

Мещеряков Илья Денисович 

Митракова Анастасия Алексеевна 

Насонов Андрей Сергеевич 

Нестерова Екатерина Дмитриевна 

Панченко Сергей Тимофеевич 

Поповченко Александр Александрович 

Славутин Леонид Вячеславович 

Смолин Илья Вадимович 

Стахин Дмитрий Романович 

Стучинская Полина Георгиевна 

Сюрис Александр Олегович 

Титов Виктор Дмитриевич 

Тюменёва Александра Олеговна  

Угрюмов Андрей Викторович  

Фернандо Адхиша Дилми 

Цмугунова Елизавета Андреевна 

гр. 3332904/80001; 

гр. 3342201/81201; 

гр. 3331506/80002; 

гр. 3341505/80101; 

гр. 3352301/50201; 

гр. 3335401/60201; 

гр. 3332202/71501; 

гр. 3331501/60101; 

гр. 3331501/60101; 

гр. 3331506/60101; 

гр. 3331504/60301; 

гр. 3341504/80102; 

гр. 3335401/80002; 

гр. 3352301/50101; 

гр. 3331506/80002; 

гр. 3332201/60101; 

гр. 3342301/80101; 

гр. 3331506/80001; 

гр. 3332201/60101; 

гр. 3331506/60401; 

гр. 3341501/81301; 

гр. 3341501/81301; 

гр. 3331506/60401; 

гр. 3332801/70101; 

гр. 3331506/60101; 

гр. 3335401/80002; 

гр. 3341501/81401; 

гр. 3332201/60101; 

гр. 3341506/80101; 

гр. 3332302/60301; 

гр. 3342302/80801; 

гр. 3331506/80001; 

гр. 3342301/80101; 

гр. 3345401/90101; 

гр. 3331501/60101; 

гр. 3332202/61401; 

гр. 3335401/80001; 

гр. 3341502/80101; 

гр. 3341505/80101; 

гр. 3331506/60401; 



 

  

 

3 

Чамара Никита Денисович 

Шеренков Дмитрий Петрович 

Шишкина Ева Алексеевна  

Шунгарина Шынар Егизбаевна 

гр. 3331504/80001; 

гр. 3352301/50101; 

гр. 3332202/71501; 

гр. 3332201/60101; 

 

 

1.2. ИНЖЕНЕРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

 

1.2.1. I степень: 

Быков Евгений Никитич 

Близнец Ирина Илларионовна 

Болтёнкова Елена Александровна 

Джос Владислав Андреевич 

Дмитриева Светлана Александровна 

Ермакова Лариса Александровна 

Житникова Татьяна Сергеевна 

Захарова Алина Александровна 

Захожева Дарья Анатольевна 

Каримова Алина Азаматовна 

Лукина Дарья Васильевна 

Молоданова Виктория Дмитриевна 

Мулюкова Алсу Фазыловна 

Печерских Мария Николаевна 

Поваренко Дарья Дмитриевна 

Свириденко Вадим Андреевич 

Тихонкова Елена Сергеевна 

Шершнева Анна Игоревна  

гр. 3150801/50101 

гр. 3132001/60702 

гр. 3132001/60703 

гр. 3140801/92001 

гр. 3150801/60102 

гр. 3132001/60701 

гр. 3132001/60702 

гр. 3132001/60702 

гр. 3142001/90901 

гр. 3130801/60603 

гр. 3142001/80901 

гр. 3140801/91401 

гр. 3150801/60102 

гр. 3140801/92002 

гр. 3130801/60202 

гр. 3140801/91701 

гр. 3142001/80901 

гр. 3132001/60704 

 

1.2.2. II степень: 

Антонова Маргарита Дмитриевна 

Вершинина Мария Юрьевна 

Данилова Ксения Александровна 

Евсеева Анна Андреевна 

Загородникова Софья Александровна 

Иштимирова Алина Евгеньевна 

Киселева Ольга Александровна 

Клещевникова Варвара Игоревна 

Крестьянинова Алёна Юрьевна 

Питерская Анастасия Алексеевна 

Шевелева Ирина Сергеевна  

гр. 3132001/60701 

гр. 3132001/60702 

гр. 3142001/91001 

гр. 3142001/90501 

гр. 3142001/90901 

гр. 3132001/60702 

гр. 3142001/90901 

гр. 3140801/91201 

гр. 3140801/82201 

гр. 3130801/60201 

гр. 3142001/90901 

 

1.2.3. III степень: 

Акульшина Мария Дмитриевна 

Афанасьева Екатерина Вячеславовна 

Бабанина Анна Игоревна 

гр. 3132001/70704 

гр. 3142001/90501 

гр. 3130801/60201 



 

  

 

4 

Бегич Ясмин Эдинович 

Безкоровайная Юлия Сергеевна 

Белоцерковская Лилия Алексеевна 

Букетова Юлия Сергеевна 

Васильева Татьяна Олеговна 

Ведиккара Араччиге Чарит Душиантха 

Веремеева Мария Вадимовна 

Гоголева Анастасия Николаевна 

Горева Дарья Дмитриевна 

Горина Екатерина Александровна 

Гусева Лидия Алексеевна 

Джур Андрей Вячеславович 

Евдокимова Анастасия Вячеславовна 

Зайцев Егор Андреевич 

Закутянская Елизавета Денисовна 

Иванова Александра Ильинична 

Иванова Анна Андреевна 

Исаева Софья Олеговна 

Каченкова Валерия Дмитриевна 

Кислицына Александра Александровна 

Ковалёва Полина Евгеньевна 

Козлова Дарья Юрьевна 

Корепанова Екатерина Валерьевна 

Корякина Алина Сергеевна 

Кремцева Полина Денисовна 

Кочанов Андрей Владимирович 

Кудрявцев Вадим Сергеевич 

Крылова Полина Викторовна 

Курицын Алексей Олегович 

Луговая Елизавета Расимовна 

Лушкина Валерия Александровна 

Медякова Елена Дмитриевна 

Милёхина Елизавета Алексеевна 

Муромцева Наталия Сергеевна 

Намозова Дарина Одилжоновна 

Ничипорович Елизавета Дмитриевна 

Новикова Ксения Вячеславовна 

Омельяненко Валерия Анатольевна 

Павлова Наталья Юрьевна 

Панченко Алёна Сергеевна 

Петрушенко Игорь Анатольевич 

Подгорнов Никита Сергеевич 

Полудницына Полина Николаевна 

Попова Елена Евгеньевна 

Прибыткова Елизавета Николаевна 

гр. 3140801/81902 

гр. 3132001/70702 

гр. 3132001/70702 

гр. 3132001/60701 

гр. 3140801/81501 

гр. 3140801/80602 

гр. 3132001/70704 

гр. 3132001/70704 

гр. 3130801/60202 

гр. 3132001/70703 

гр. 3130801/60701 

гр. 3130801/80006 

гр. 3132001/70703 

гр. 3130801/60201 

гр. 3132001/70702 

гр. 3132001/70703 

гр. 3132001/70702 

гр. 3130801/60201 

гр. 3132001/70701 

гр. 3130801/60202 

гр. 3150801/60102 

гр. 3132001/80002 

гр. 3132001/70704 

гр. 3132001/70704 

гр. 3150801/70102 

гр. 3130801/60201 

гр. 3130801/80006 

гр. 3130801/61101 

гр. 3130801/60602 

гр. 3132001/70703 

гр. 3132001/80001 

гр. 3132001/70701 

гр. 3140704/80101 

гр. 3140704/80101 

гр. 3132001/80002 

гр. 3130801/60202 

гр. 3142001/80501 

гр. 3132001/60704 

гр. 3130801/60602 

гр. 3130801/60202 

гр. 3130801/80007 

гр. 3140801/81702 

гр. 3130801/61101 

гр. 3130801/60201 

гр. 3130801/60701 



 

  

 

5 

Прохоренко Яна Николаевна 

Сербин Илья Александрович 

Сигунова Алика Александровна 

Смурова Татьяна Андреевна 

Сорокина Анна Васильевна 

Софронова Дарья Федоровна 

Степанова Анна Николаевна 

Стиканова Валерия Евгеньевна 

Тихомирова Анастасия Алексеевна 

Трофименко Анастасия Игоревна 

Хамидуллова Евгения Эльвировна 

Холодаев Тигран Денисович 

Цветкова Ольга Викторовна 

Черкасова Виктория Витальевна 

Чувашова Ксения Дмитриевна 

Шайдуллина Регина Ильдаровна 

Шеремет Анастасия Сергеевна 

Школьная Анна 

Щербакова Дарья Сергеевна   

гр. 3132001/70703 

гр. 3130801/80006 

гр. 3150801/80003 

гр. 3132001/60701 

гр. 3150801/70103 

гр. 3130801/80007 

гр. 3132001/70701 

гр. 3132001/70702 

гр. 3132001/80002 

гр. 3132001/70702 

гр. 3150801/80001 

гр. 3130801/80011 

гр. 3130801/60701 

гр. 3130801/60701 

гр. 3132001/70703 

гр. 3132001/70701 

гр. 3130801/80009 

гр. 3130801/60702 

гр. 3132001/70701 

 

1.3. ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНОЙ МАТЕМАТИКИ И МЕХАНИКИ 

 

1.3.1. I степень: 

Аитов Тимур Русланович 

Бакута Артём Денисович 

Белодубровский Даниил Александрович 

Бобровников Степан Михайлович 

Забелло Константин Константинович 

Звягина Татьяна Леонидовна 

Игнатенко Виктор Александрович 

Игнатов Егор Сергеевич 

Игумнова Василиса Сергеевна 

Калаушина Екатерина Александровна 

Карпова Дарья Михайловна 

Касимов Эрнест Махмадкулович 

Кондратенко Федор Игоревич 

Константинов Андрей Владимирович 

Костицин Евгений Юрьевич 

Лисенкова Анна Алексеевна 

Логинова Ксения Евгеньевна 

Малышева Вероника Николаевна 

Матвеева Анастасия Игоревна 

Микулик Илья Игоревич 

Омельченко Ольга Борисовна 

Пальчиковская Наталия Александровна 

гр. 3640103/80401 

гр. 3630103/80001 

гр. 3641503/80101 

гр. 3641503/80101 

гр. 3630301/80001 

гр. 3640103/80401 

гр. 3640301/90201 

гр. 3630301/70101 

гр. 3641503/90101 

гр. 3640301/90201 

гр. 3630301/70101 

гр. 3640201/80301 

гр. 3630103/80001 

гр. 3640102/80201 

гр. 3630301/70101 

гр. 3640201/80301 

гр. 3640301/90201 

гр. 3630103/80001 

гр. 3631503/70302 

гр. 3640201/80301 

гр. 3640301/90401 

гр. 3630103/60101 



 

  

 

6 

Подмаркова Анна Дмитриевна 

Сакевич Татьяна Сергеевна 

Сеннов Владимир Николаевич 

Стош Алена Олеговна 

Ткаченко Дарья Романовна 

Шаякберова Диана Рустямовна 

Щербина Василий Александрович 

гр. 3640301/80201 

гр. 3630103/60101 

гр. 3630201/80002 

гр. 3630103/80003 

гр. 3640103/80301 

гр. 3640103/80401 

гр. 3641503/80101 

 

1.3.2. II степень: 

Варшавчик Евгений Александрович 

Галяутдинова Алия Радиковна 

Дегилевич Егор Алексеевич 

Заворотнева Екатерина Владимировна 

Кацал Михаил Сергеевич 

Кожин Валерий Александрович 

Костандян Сурен Геворгович 

Мануилова Варвара Дмитриевна 

Панина Ольга Алексеевна 

Пурий Александр Александрович 

Соколов Александр Сергеевич 

Седова Юлия Сергеевна 

Фомичева Мария Андреевна 

Чигарев Григорий Александрович 

Шишкина Ирина Александровна 

гр. 3631503/60401 

гр. 3631503/60401 

гр. 3631503/60301 

гр. 3641503/90101 

гр. 3640201/80301 

гр. 3631503/60301 

гр. 3641503/80601 

гр. 3640301/80201 

гр. 3641503/80101 

гр. 3640201/90201 

гр. 3651001/70801 

гр. 3631503/60401 

гр. 3640103/80101 

гр. 3640103/80401 

гр. 3630301/60101 

 

1.3.3. III степень: 

Вильчевская Анастасия Евгеньевна 

Гудкина Жанна Вадимовна 

Дрепин Михаил Александрович 

Логинов Александр Андреевич 

Машаев Никита Кириллович 

Морозова Анна Сергеевна 

Нахатович Михаил Алексеевич 

Симакина Александра Андреевна 

Суднева Анастасия Игоревна 

Тур Всеволод Денисович 

Шаньшин Иван Константинович 

гр. 3630103/60201 

гр. 3641503/90601 

гр. 3630103/60101 

гр. 3640103/80401 

гр. 3630301/60101 

гр. 3640103/80401 

гр. 3630102/60201 

гр. 3641503/80801 

гр. 3641503/80101 

гр. 3630103/60201 

гр. 3641503/80101 

 

1.4. ИНСТИТУТ СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

 

1.4.1. I степень: 

Андреева Анастасия Антоновна 

Бадмаев Николай Игоревич 

Ворожко Владислав Андреевич 

гр. 42926/1 

гр. 42928/1 

гр. 42928/1 



 

  

 

7 

Корчевой Даниела Руслановна 

Маскевич Ирина Анатольевна 

Тюрин Марк Олегович 

Федоров Данила Александрович 

гр. 42921/1 

гр. 42928/2 

гр. 42928/1 

гр. 42929/1 

 

1.4.2. II степень: 

Злобина Полина Сергеевна 

Иванов Владимир Сергеевич 

Канутэ Мария Александровна 

Кузевич Алексей Витальевич 

Протопопов Сергей Владимирович 

Трофимов Евгений Павлович 

гр. 42928/1 

гр. 42928/1 

гр. 42926/1 

гр. 42928/1 

гр. 42927/3 

гр. 42921/1 

 

1.4.3. III степень: 

Гордиенко Максим Юрьевич 

Иванов Николай Александрович 

Кривдина Екатерина Алексеевна 

Кузьмичёв Александр Игоревич 

Любинецкий Владислав Сергеевич 

Михайлова Аделина Георгиевна 

Наумова Вера Вадимовна 

Орлов Григорий Кириллович 

Очкасов Богдан  

Петрова Алина Витальевна 

Пластинин Евгений Алексеевич 

Савченко Дмитрий Александрович 

Шевченко Глеб Игоревич 

гр. 32928/2 

гр. 32928/2 

гр. 32928/1 

гр. 32928/2 

гр. 32928/1 

гр. 32928/1 

гр. 32912/1 

гр. 42921/1 

гр. 32928/1 

гр. 22928/1 

гр. 32927/1 

гр. 22919/11 

гр. 32928/2 

 

1.5. ИНСТИТУТ ПРОМЫШЛЕННОГО МЕНЕДЖМЕНТА, 

ЭКОНОМИКИ И ТОРГОВЛИ 

 

1.5.1. I степень: 

Алексеева Екатерина Алексеевна 

Алексеева Ксения Александровна 

Анисимов Антон Юрьевич 

Белоногова Алёна Станиславовна 

Беседовская Инна Сергеевна 

Данилова Антонина Александровна 

Егорова Карина Дмитриевна 

Зашляпина Анна Олеговна 

Зипунникова Есения Павловна 

Кондакова Анна Юрьевна 

Леванюк Дарья Андреевна 

Леухина Майя Сергеевна 

Лихина Анастасия Владимировна 

гр. 3730903/60101 

гр. 3733801/60103 

гр. 3733806/60301 

гр. 3733805/60101 

гр. 3733801/61801 

гр. 3733806/60102 

гр. 3733806/60401 

гр. 3733805/60101 

гр. 3733806/60102 

гр. 3733804/60101 

гр. 3730903/60101 

гр. 3733801/60401 

гр. 3733804/60101 



 

  

 

8 

Михайлова Анастасия Сергеевна 

Оленина Екатерина Олеговна 

Розов Александр Анатольевич 

Саламаха Наталья Сергеевна 

Сидорова Елизавета Леонидовна 

Солодкова Елизавета Викторовна 

Топальская Дарья Сергеевна 

Швецова Арина Александровна   

гр. 3733804/60301 

гр. 3733806/60201 

гр. 3733802/60903 

гр. 3733802/60802 

гр. 3733806/60102 

гр. 3733802/60901 

гр. 3733805/60101 

гр. 3733802/60301 

 

1.5.2. II степень: 

Акберова Эльвира Тариел Кызы 

Белоусова Юлия Олеговна 

Бойко Ирина Александровна 

Бороусов Владислав Тимурович 

Боцула Виктория Александровна 

Воронина Екатерина Сергеевна 

Голубев Вадим Александрович 

Захаренко Алина Викторовна 

Исмоилова Лалита Авазхоновна 

Костромская Анастасия Сергеевна 

Кулакова Юлия Вячеславовна 

Лакович Ксения Александровна 

Литонина Людмила Владимировна 

Лукасик Алена Сергеевна 

Мустафина Алиса Валерьевна 

Нечаев Арсений Владиславович 

Орлова Валерия Игоревна 

Рогова Марья Витальевна 

Сухинина Анастасия Романовна 

Углова Елена Антоновна 

Ябурова Татьяна Олеговна 

Ярошевич Валерия Сергеевна 

гр. 3733802/60101 

гр. 3733802/61501 

гр. 3733806/60401 

гр. 3733806/60201 

гр. 3733802/60701 

гр. 3730903/60101 

гр. 3733801/61402 

гр. 3733806/60401 

гр. 3734301/60101 

гр. 3733802/60802 

гр. 3730903/60101 

гр. 3733801/60401 

гр. 3733801/60103 

гр. 3733806/60201 

гр. 3733804/60201 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733806/60201 

гр. 3733802/60101 

гр. 3733801/60402 

гр. 3732702/60201 

гр. 3733801/60401 

гр. 3733807/60202 

 

1.5.3. III степень: 

Акимова Анастасия Васильевна 

Акобия Мария Станиславовна 

Алексеева Юлия Александровна 

Андреева Дарья Андреевна 

Андреева Дарья Андреевна 

Анфиногенова Ангилина Владимировна 

Белич Дмитрий Сергеевич 

Белич Дмитрий Сергеевич 

Белов Валерий Вячеславович 

Бирюков Сергей Сергеевич 

Бирюков Сергей Сергеевич 

гр. 3730903/60101 

гр. 3733801/60103 

гр. 3733802/61501 

гр. 3733802/70101 

гр. 3733802/70101 

гр. 3733802/60501 

гр. 3753801/70101 

гр. 3753801/70101 

гр. 3730903/60101 

гр. 3733802/71501 

гр. 3733802/71501 



 

  

 

9 

Бразовская Виктория Владимировна 

Бурмакина Анна Сергеевна 

Буянова Ксения Игоревна 

Васильев Владимир Александрович 

Вербина Алиса Станиславовна 

Войшев Роман Русланович 

Воронова Евгения Вадимовна 

Воронцова Ангелина Андреевна 

Габдрахманова Ирина Радиевна 

Газзаева Диана Руслановна 

Галанина Нонна Геннадьевна 

Глазунова Полина Вячеславовна 

Глущенко Елена Евгеньевна 

Громов Дмитрий Николаевич 

Гущина Меланья Руслановна 

Дайюб Марина Мунировна 

Данилова Юлия Германовна 

Дашкевич Ольга Алексеевна 

Делендик Анастасия Сергеевна 

Долева Зарема Руслановна 

Дорошенко Кристина Олеговна 

Дружинина Любовь Андреевна 

Дудаков Георгий Сергеевич 

Ефимов Евгений Александрович 

Жирнова Екатерина Сергеевна 

Завричко Ольга Ивановна 

Заиченко Демид Викторович 

Закирова Алина Раилевна 

Земченок Вера Михайловна 

Зинчук Арина Вадимовна 

Злобина Злата Андреевна 

Иванова Анастасия Олеговна 

Ивашко Полина Андреевна 

Иволга Надежда Сергеевна 

Кабилова Юлия Айратовна 

Казанцева Анастасия Александровна 

Калашникова Яна Владимировна 

Канунникова Кристина Игоревна 

Кинешемцева София Максимовна 

Клекачева Александра Валентиновна 

Колотова Дарья Павловна 

Корниенко Александр Владимирович 

Кравченко Анастасия Юрьевна 

Крылова Юлия Александровна 

Кузьмина Елизавета Николаевна 

гр. 3733801/61401 

гр. 3733801/60402 

гр. 3733807/60201 

гр. 3733802/60501 

гр. 3733802/60902 

гр. 3733805/60201 

гр. 3733802/70101 

гр. 3733802/70501 

гр. 3733802/60901 

гр. 3734301/70101 

гр. 3733801/60401 

гр. 3733807/70201 

гр. 3733802/60301 

гр. 3733802/60101 

гр. 3733804/60101 

гр. 3733806/70401 

гр. 3733802/70801 

гр. 3733807/60202 

гр. 3733806/60101 

гр. 3733801/70401 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733802/70902 

гр. 3733806/60101 

гр. 3733801/60402 

гр. 3733802/60901 

гр. 3733801/61801 

гр. 3753801/70102 

гр. 3733802/60903 

гр. 3733802/70902 

гр. 3733801/61402 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733801/61402 

гр. 3733802/71501 

гр. 3733806/60201 

гр. 3733807/60202 

гр. 3733801/71401 

гр. 3733806/60101 

гр. 3733802/60101 

гр. 3733802/70301 

гр. 3733802/60301 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733804/60101 

гр. 3733802/60501 

гр. 3733805/60201 



 

  

 

10 

Курилкина Анна Валерьевна 

Кучмина Анастасия Александровна 

Лакович Олеся Александровна 

Леонтьева Валерия Сергеевна 

Лопатина Елизавета Сергеевна 

Лукьянова Ксения Александровна 

Малакина Екатерина Павловна 

Мареева Анастасия Андреевна 

Мартынец Екатерина Романовна 

Милевич Илона Константиновна 

Михайлина Наталья 

Монахова Мария Сергеевна 

Муратова Анна Вячеславовна 

Наговская Юлия Игоревна 

Насаридзе Екатерина Владимировна 

Овчинникова Алина Константиновна 

Онищенко Мария Александровна 

Орёл Дарья Дмитриевна 

Орлова Елизавета Викторовна 

Ортикова Юлия Владимировна 

Осадчук Дарья Александровна 

Парфенова Маргарита Александровна 

Петрова Ксения Алексеевна 

Пивоварова Маргарита Михайловна 

Пиленков Константин Павлович 

Платонова Алина Сергеевна 

Плющ Елизавета Григорьевна 

Политова Татьяна Игоревна 

Половинчук Владислав Андреевич 

Попова Дарья Витальевна 

Резник Екатерина Сергеевна 

Рубис Арина Игоревна 

Русу Яна 

Савельева Анастасия Алексеевна 

Семакина Анна Александровна 

Семенова Полина Дмитриевна 

Сидорова Надежда Руслановна 

Скрябина Алла Викторовна 

Скрябина Софья Михайловна 

Смирнова Ирина Сергеевна 

Соколова Анастасия Андреевна 

Соколовский Родион Аркадьевич 

Соломка Алина Геннадиевна 

Спиридонов Андрей Алексеевич 

Таюшев Сергей Васильевич 

гр. 3733806/70102 

гр. 3733805/70101 

гр. 3733801/60401 

гр. 3733801/61801 

гр. 3753801/70102 

гр. 3733806/60401 

гр. 3733804/60201 

гр. 3733806/60102 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733802/60902 

гр. 3733801/70101 

гр. 3733802/60501 

гр. 3733802/70901 

гр. 3753801/70103 

гр. 3733806/60101 

гр. 3732702/60201 

гр. 3733802/60902 

гр. 3733806/70101 

гр. 3733806/70201 

гр. 3733801/71401 

гр. 3734301/70101 

гр. 3733802/60301 

гр. 3733802/70902 

гр. 3733804/60101 

гр. 3730903/60101 

гр. 3733806/60401 

гр. 3733805/70101 

гр. 3733802/60101 

гр. 3733806/70301 

гр. 3733806/60102 

гр. 3733806/70201 

гр. 3733801/71401 

гр. 3733802/70101 

гр. 3733802/61501 

гр. 3733802/60901 

гр. 3733805/70102 

гр. 3733807/60202 

гр. 3733802/60802 

гр. 3733803/70102 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733806/70301 

гр. 3733805/60201 

гр. 3733806/60301 

гр. 3733802/60701 

гр. 3733802/60901 



 

  

 

11 

Темонякина Сабина Владимировна 

Теремшонок Артем Андреевич 

Терентьева Ирина Валерьяновна 

Топина Елизавета Андреевна 

Тузла Олеся Валентиновна 

Тутуева Дарья Дмитриевна 

Фролова Надежда Алексеевна 

Хаматвалеева Арина Равилевна 

Хвощева Ирина Андреевна 

Хлебтовская Дарья Юрьевна 

Ходосов Кирилл Александрович 

Чакириди Галина Манолисовна 

Чернявская Елизавета Николаевна 

Шалонская Алина Юрьевна 

Шашкова Анастасия Алексеевна 

Якубовская Надежда Олеговна 

Янин Артем Алексеевич 
 

гр. 3733807/60202 

гр. 3733802/60901 

гр. 3734301/60101 

гр. 3733806/60401 

гр. 3733801/71401 

гр. 3733801/71801 

гр. 3733802/71502 

гр. 3733805/70101 

гр. 3733806/70401 

гр. 3733802/60501 

гр. 3733801/61801 

гр. 3753801/70102 

гр. 3753801/70103 

гр. 3734301/70101 

гр. 3733806/60102 

гр. 3733806/60201 

гр. 3733801/71401 
 

 

1.6. ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ 

 

1.6.1. II степень: 

Горбунова Любовь Викторовна гр. 3834203/70101 

 

1.6.2. III степень: 

Амбарцумян Мэри Арсеновна 

Бердичевская Елизавета Константиновна 

Бутакова Валерия Константиновна 

Воронина Мария Сергеевна 

Елизарова Анна Дмитриевна 

Каверзина Дарья Юрьевна 

Касаткина Елена Анатольтевна 

Козина Юлия Павловна 

Крачко Полина Андреевна 

Кретинин Владислав Витальевич 

Кривошеева Ирина Сергеевна 

Кузнецова Любовь Александровна 

Куликова Елена Алексеевна  

Назаров Эмиль Альбертович  

Неугодникова Маргарита Вячеславовна 

Новикова Елизавета Максимовна 

Пасечник Надежда 

Серкина Ксения Михайловна 

гр. 3834402/80001 

гр. 3834203/80001 

гр. 3834101/70308 

гр. 3834101/70307 

гр. 3834203/70101 

гр. 3834201/70403 

гр. 3854003/80001 

гр. 3834101/70308 

гр. 3834203/80001 

гр. 3834001/70103 

гр. 3834101/70305 

гр. 3834001/70102 

гр. 3834101/80004 

гр. 3834502/70301  

гр. 3834101/70301 

гр. 3834402/80001 

гр. 3834402/80001 

гр. 3834101/70307 



 

  

 

12 

Силуянова Ксения Андреевна 

Тимофеев Даниил Игоревич 

Фещук Кристина Сергеевна 

Хлыстова Алёна Владимировна 

Шапорто Тамара Вадимовна 

Янова Елена Игоревна 

гр. 3854003/60201 

гр. 3834001/80001 

гр. 3834203/70101 

гр. 3834203/80001 

гр. 3834101/80004 

гр. 3834101/70303 

 

 

 

 

Ректор А.И. Рудской 

 



 

  

 

13 

 

 

DIRECTUM-15000-1340231  

Проект вносит Согласовано 

И.И. Хламов (20.08.2020 12:51:52) В.П. Живулин (21.08.2020 10:31:40)  

А.А. Филимонов (21.08.2020 10:41:37)  

М.А. Пашоликов (21.08.2020 13:50:43)  

Е.М. Разинкина (24.08.2020 08:18:14)  

В.В. Глухов (24.08.2020 12:21:49)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


